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WK
Heimmannschaft (Ausrichter)
Gastmannschaft
Ergebnis
Ju II
Gymnasium Papenburg, 26871 Papenburg
Tel.: 04961/942910(d), Fax: 04961/9429151   
Harry Hecht, 
Email: harry.hecht@gymnasium-papenburg.de        
Gymnasium Nordhorn, Stadtring 29, 
48527 Nordhorn, Tel. 05921-80270
Gymnasium.Nordhorn@t-online.de 
Sebastian Röttger, 
Email: Sebastian.roettger@icloud.com

Ju III

Kath. Missionsgymnasium St. Antonius 
Bardel 42, 48455 Bad Bentheim
Email: bardelgym@t-online.de, Tel: 05924-787238
Julian Bründermann, 
Email: Julian.bruendermann@missionsgymnasium.de

Martinus-Oberschule Haren, Bischof-Demann-Str. 6, 49733 Haren, Tel. 05932-725111, 
Email: info@martinus-oberschule.de
Christian Ameln, 01753351602, 
Email: christian.ameln@gmx.de

04.05.23
Ju IV


Gymnasium Marianum, Herzog-Arenberg-Str. 65, 
49716 Meppen 
Tel. 05931-9227-0 Mail: Info@gymnasium-marianum.de 
Bernd Krüssel: Tel.: 017632667360, 05931-929220
E-Mail: kruessel@iserv-marianum.de, Vitusstraße 8c, 49716 Meppen.
 
Ev.  Gymnasium Nordhorn, Bernh.-Niehues-Str. 49, 48529 Nordhorn, 05921-7123155; Email: kontakt@evangelisches-gymnasium-nordhorn.de
Kerstin Fritzen, Email: kerstin.fritzen@egn-noh.de 

02.05.23
Mä II
Gymnasium Georgianum, Kard.-v.-Galen-Str. 7-9, 
49809 Lingen Tel. 0591-8078760; Fax 0591-80787674; 
Mail: gymnasium-georgianum@t-online.de 
Marc-André Kaufhold; Mail: marckaufhold@gmx.de
Katharina Börger,  Mail: katharina.boerger@web.de
Kath. Missionsgymnasium St. Antonius 
Bardel 42, 48455 Bad Bentheim
Email: bardelgym@t-online.de, 
Tel: 05924-787238
Julian Bründermann, 
Email: Julian.bruendermann@missionsgymnasium.de 

[bookmark: _GoBack]05.05.23
Mä III
Gymnasium Nordhorn, Stadtring 29, 
48527 Nordhorn, Tel. 05921-80270;

Sebastian Röttger, 
Email: Sebastian.roettger@icloud.com
Gymnasium Georgianum, Kard.-v.-Galen-Str. 7-9, 49809 Lingen, Tel. 0591-8078760; 
Fax 0591-80787674; 
Mail: gymnasium-georgianum@t-online.de 
Marc-André Kaufhold; Mail: marckaufhold@gmx.de
Katharina Börger,  Mail: katharina.boerger@web.de

Mä IV
Gymnasium Marianum, Herzog-Arenberg-Str. 65, 
49716 Meppen 
Tel. 05931-9227-0 Mail: Info@gymnasium-marianum.de 
Hendrik Schutte, Forstweg 7, 49762 Neusustrum, 05939-940234 ; Email : hendrik.schutte@web.de 
OBS Schulzentrum Lohne, Hauptstr. 63, 
49835 Wietmarschen-Lohne, Tel. 05908-9340-0
Email: verwaltung@szlohne.de 
Gerrit Buchholz; Email: gerrit.buchholz@szlohne.de


Termin: (möglichst umgehend, spätestens aber bis zum 10. Mai 2023 !!)

Wichtig: Der jeweilige Ausrichter setzt sich bitte mit der anderen beteiligten Mannschaft in Verbindung, organisiert das Spiel, besorgt den Schiedsrichter und führt es nach den vorliegenden Bestimmungen durch. Sobald der Austragungstermin bekannt ist, bitte unbedingt mich (siehe oben) benachrichtigen, damit ich die für den anschließenden Bezirksentscheid (WK II Ju Kreis Vechta 06.06.23 / WK III Ju Kreis Vechta 08.06.23 / WK IV Ju Kreis Vechta 08.06.23 / WK II Mä Edewecht 05.07.23 / WK III Mä Edewecht 07.06.23 / WK IV Mä Edewecht 07.06.23) notwendigen Maßnahmen einleiten und die Ausschreibungen dafür ausgeben bzw. zusenden kann.

Herzlichen Dank und allen Mannschaften viel Erfolg!

gez. F. Forbriger
NIEDERSÄCHSISCHER FUSSBALLVERBAND e.V.
- Beauftragter für Schulfußball im NFV-Kreis Emsland –
- Beauftragter für Schulfußball im NFV-Kreis Gr. Bentheim –
Friedhelm Forbriger, Waldmeisterweg 8, 49744 Geeste-Dalum
- Tel. 05937 – 82 01 / Mobil 0171-7835000 –
- Email: Forbriger@t-online.de - 
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